
 Страна 1    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
 

 
 

 
 
 
ПРИ
 
193. 

обра
Врња
73/20
систе
87/02
85/06
општ
(«Сл
бр. 
испр
Прив
Бања
бр.12
неод
Опш
општ
одрж
 

О 

 
1. И
буџе
(«Сл
бр. 
испр
функ
екон
пози
кти, 
изно
следе
Капи
класи
каци
субв
орган
ће се
проје
јациј
нефи
 
  

Е 
 ГОДИНА IV – БРОЈ  22 – ВРЊАЧКА БАЊА – 30. ОКТОБАР  2008. ГОДИН
ВРЕМЕН

На осн
зовању При
чка Бања 
08), члана
му («Служ
, 61/05, 6
 и 86/06), 
ине Врњ
ужбени лис
10/07, 02/0
авка)  и ч
ременог о
 (''Сл.лист
/08), реш
ложним по
тинског в
ине Врњач
аној 22.10.2

Р 
УПОТРЕБИ

БУЏЕ
СРЕДСТВА

П

з средстав
ту општине
ужбени лис
10/07, 02/0
авка) у 
ционална 
омска кла
ције Текућ
 одобравај
су од 1.6
ће апропр
талне су
фикација 
је 4512 нази
енције ј
изацијама.
 планиран
кти  и ув
а 4512 Кап
нансијским
 

   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА
И ОРГАН 

ову члана 2. Одлуке о 
временог органа општине 
(''Сл. гласник РС'', бр. 

 48. Закона о буџетском 
бени гласник РС» бр. 9/02, 
6/05, 101/05, 62/06, 63/06, 
члана 21. Одлуке о буџету 
ачка Бања за 2008.г. 
т општине Врњачка Бања» 
8, 17/08, 20/08 и 21/08-
л.26. Пословника о раду 
ргана општине Врњачка 

 општине Врњачка Бања'' 
авајући о текућим и 
словима из надлежности 
ећа, Привремени орган 
ка Бања на 10. седници 
008.године, донео је  

 Е  Ш  Е  Њ  Е 
 СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
ТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
РОЈЕКАТА  

а утврђених Одлуком о 
 Врњачка Бања за 2008.г. 
т општине Врњачка Бања» 
8, 17/08, 20/08 и 21/08-
оквиру раздела 1.18., 
класификација 400, 

сификација 49912 назив 
а буџетска резерва- проје-
у се средства у укупном 
50.000 динара у корист 
ијације у разделу 13.04 
бвенције, функционална 
410, економске класифи-
в апропријације Капиталне 
авним нефинансијским 
  За наведени износ умањи-
а позиција текуће резерве- 
ећати планирана апропри-
италне субвенције јавним 
 организацијама. 

 
 
2. Средства из претходне тачке одобравају  
се на основу захтева Општинске управе 
општине Врњачка Бања бр.400-1109/08 од 
22.10.2008.год. упућеног  Привременом  
органу, за реализацију пројекта  ''Решавање 
проблема комуналног отпада у Врњачкој 
Бањи-суфинансирање набавке 120 конте-
јнера'', кориснику ЈП ''Бели извор'' Врњачка 
Бања. 
 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у ''Сл.листу 
Општине Врњачка Бања''. 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА 
Број: 400-1109/08 од 22.10.2008.године 

                
   ПРЕДСЕДНИК 

  ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  
                        Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
194. 

На основу члана 48. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник 
РС» бр. 9/02 и 87/02), члана 21. Одлуке о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка)  и чл.26. Пословника о раду 
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (Сл.лист општине Врњачка Бања 
бр.12/08),  решавајући о текућим и 
неодложним пословима из надлежности 
председника општине,  Привремени орган 
општине Врњачка Бања, на 10. седници, 
одржаној  22.10.2008. године, донео је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 



 Страна 2    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив 
позиције Текућа буџетска резерва 
одобравају се средства у укупном износу од 
800.000,00  динара у корист следеће 
апропријације у разделу 1.23) Фестивали од 
општег значаја, функционална класифи-
кација 473, економске класификације 424 
назив позиције Специјализоване услуге. За 
наведени износ умањиће се планирана 
позиција текуће резерве и увећати плани-
рана апропријација 424- Специјализоване 
услуге. 
 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника Општинске управе општине 
Врњачка Бања бр.400-1400/08 од 
22.10.2008.год.,  у циљу реализације Угово-
ра бр. 110-18/08 од 22.2.2008.године, који је 
закључен између Општине Врњачка Бања и 
Продукције ''Легат'' из Крагујевца поводом 
одржавања Фестивала народне музике 
''Драгиша Недовић'' у Врњачкој Бањи. 
  
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у ''Сл.листу 
Општине Врњачка Бања.'' 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
ВРЊАЧКА БАЊА 

Број: 400-1400/08  од 22.10.2008.године 
 

   ПРЕДСЕДНИК 
  ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

                        Зоран Сеизовић,с.р. 
__________________________________ 
 
ПРЕДСЕДНИК  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  
  
195. 

На основу члана 48. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник 
РС»бр.9/02,87/02, 61/05, 66/05,101/05,62/06, 
63/06,85/06 и 86/06),  члана 21. Одлуке о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка), чл.26. Пословника о раду  
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'' 
бр.12/08) и чл.1. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 

бр.020-70/08 од 13.8.2008.године, предсе-
дник Привременог органа, донео је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07 и 02/08) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив поз-
иције Текућа буџетска резерва одобравају 
се средства у укупном износу од 30.000,00 
динара у корист следеће апропријације у 
разделу 7.02) Физичка Култура, 
функционална класификација 810, 
економске класификације 48191, назив 
позиције Дотације спортским и 
омладинским организацијама. За наведени 
износ умањиће се планирана позиција 
текуће резерве и увећати планирана 
позиција 48191-Дотације спортским и 
омладинским организацијама. 
 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника Општинске управе општине 
Врњачка Бања, а по поднетом захтеву 
тениског клуба ''Гоч'' бр.400-1378/08 од 
8.10.2008.године за реализацију путних 
трошкова, котизације и смештаја на 
такмичењу Жупац Луки.  
 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број:400-1378/08 од  20.10.20008.год. 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
             Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
196. 

На основу члана 48. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник 
РС»бр.9/02,87/02, 61/05, 66/05,101/05,62/06, 
63/06,85/06 и 86/06),  члана 21. Одлуке о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-



 Страна 3    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

исправка), чл.26. Пословника о раду  
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'' 
бр.12/08) и чл.1. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 
бр.020-70/08 од 13.8.2008.године, предсе-
дник Привременог органа, донео је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07 и 02/08) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив поз-
иције Текућа буџетска резерва одобравају 
се средства у укупном износу од 56.000,00 
динара у корист следеће апропријације у 
разделу 7.02) Физичка Култура-Теквондо 
клуб Врњачка Бања, функционална класи-
фикација 810, економске класификације 
48191, назив позиције Дотације спортским 
и омладинским организацијама у износу од 
56.000,00 динара. За наведени износ 
умањиће се планирана позиција текуће 
резерве и увећати планирана позиција 
48191-Дотације спортским и омладинским 
организацијама. 
 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника бр.400-1399/08 од 
22.10.2008.године упућеног предсееднику 
Привременог органа.  
 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број:400-1399/08 од  23.10.20008.год. 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
             Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 
 
197. 

На основу члана 48. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник 
РС»бр.9/02,87/02, 61/05, 66/05,101/05,62/06, 
63/06,85/06 и 86/06),  члана 21. Одлуке о 

буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка), чл.26. Пословника о раду  
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'' 
бр.12/08) и чл.1. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 
бр.020-70/08 од 13.8.2008.године, предсе-
дник Привременог органа, донео је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07 и 02/08) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, еконо-
мска класификација 49912 назив позиције 
Текућа буџетска резерва одобравају се 
средства у укупном износу од 10.000,00 
динара у корист следеће апропријације у 
разделу 1.05) Удружења и савези, функцио-
нална класификација 133, економске 
класификације 4819, назив позиције Дота-
ције осталим непрофитним институцијама. 
За наведени износ умањиће се планирана 
позиција текуће резерве и увећати 
планирана позиција 48191-Дотације 
осталим непрофитним институцијама. 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника Општинске управе општине 
Врњачка Бања, по поднетом захтеву 
Одељења за заштиту животне средине и 
локални развој, по поднетом захтеву 
удружења здравствених радника Врњачка 
Бања  бр.400-1142/08 од 16.10.2008.године 
за учешће три стручна тима на Октоба-
рским сусретима здравствених радника 
Србије који ће се одржати 24.-28.10.2008.г. 
на Златибору. 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број:400-1142/08 од  23.10.20008.год. 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
             Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 



 Страна 4    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

198. 
На основу члана 48. Закона о 

буџетском систему («Службени гласник 
РС»бр.9/02,87/02, 61/05, 66/05,101/05,62/06, 
63/06,85/06 и 86/06),  члана 21. Одлуке о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка), чл.26. Пословника о раду  
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'' 
бр.12/08) и чл.1. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 
бр.020-70/08 од 13.8.2008.године, предсе-
дник Привременог органа, донео је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07 и 02/08) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив поз-
иције Текућа буџетска резерва одобравају 
се средства у укупном износу од 150.000,00 
динара у корист следеће апропријације у 
разделу 3) Културни центар, функционална 
класификација 820, економске класифи-
кације 424, назив позиције Специјали-
зоване услуге. За наведени износ умањиће 
се планирана позиција текуће резерве и 
увећати планирана позиција 424-
Специјализоване услуге. 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника Општинске управе општине 
Врњачка Бања, по поднетом захтеву 
Одељења за финансије и буџет, а по 
поднетом захтеву Културног центра бр.400-
1163/08 од 20.10.2008.године за реализо-
вање изложбе ''Ликовно стваралаштво Срба 
у свету.'' 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број:400-1163/08 од  27.10.20008.год. 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
             Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 

199. 
На основу члана 48. Закона о 

буџетском систему («Службени гласник 
РС»бр.9/02,87/02, 61/05, 66/05,101/05,62/06, 
63/06,85/06 и 86/06),  члана 21. Одлуке о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07, 02/08, 17/08, 20/08 и 21/08-
исправка), чл.26. Пословника о раду  
Привременог органа општине Врњачка 
Бања (''Сл.лист општине Врњачка Бања'' 
бр.12/08) и чл.1. Одлуке о поверавању 
послова председнику Привременог органа 
бр.020-70/08 од 13.8.2008.године, предсе-
дник Привременог органа, донео је   
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о 
буџету општине Врњачка Бања за 2008.г. 
(«Службени лист општине Врњачка Бања» 
бр. 10/07 и 02/08) у оквиру раздела 1.04., 
функционална класификација 110, 
економска класификација 49912 назив поз-
иције Текућа буџетска резерва одобравају 
се средства у укупном износу од 144.000,00 
динара у корист следеће апропријације у 
разделу 3) Културни центар, функционална 
класификација 820, економске класифи-
кације 425, назив позиције Текуће поправке 
и одржавање. За наведени износ умањиће 
се планирана позиција текуће резерве и 
увећати планирана позиција 425-Текуће 
поправке и одржавање. 
2. Средства из претходне тачке одобравају 
се на основу захтева директног буџетског 
корисника Општинске управе општине 
Врњачка Бања, по поднетом захтеву Оде-
љења за финансије и буџет, а по поднетом 
захтеву Културног центра бр.400-1163/08 
од 20.10.2008.године за потребе санације 
спрата Замка културе (кречење и глето-
вање.) 
3.  О реализацији овог решења стараће се 
надлежни орган за финансије локалне 
самоуправе. 
4. Ово Решење објавити у Сл.листу 
Општине Врњачка Бања. 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА  

ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
Број:400-1163/08 од  24.10.20008.год. 

 
ПРЕДСЕДНИК 

ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
             Зоран Сеизовић,с.р. 
_____________________________________ 



 Страна 5    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

 
 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ  
ВРЊАЧКА БАЊА 
 
200. 

На основу члана 26. став 1. Закона о 
локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', 
бр.129/07), Изборна комисија општине 
Врњачка Бања за избор одборника 
Скупштине општине Врњачка Бања, на 
седници одржаној дана 29. октобра 2008. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 I Утврђује се ЗБИРНА ИЗБОРНА 
ЛИСТА за избор одборника Скупштине 
општине Врњачка Бања, и то: 

 
1. ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА – НИКОЛА ТРИФУНОВИЋ - БОРИНАЦ 
 

1. Никола Трифуновић 20.05.1980. студент В.Бања, Х.Маричића 5а 
2. Зоран Станојевић 13.03.1966. тур. техничар В.Бања, Ужичка 25 
3. Проф. Слободан Јевтић 14.08.1947. професор Штулац 
4. Светлана Трифуновић 26.12.1957. службеник В.Бања, Х.Маричића 5а 
5. Бранимир Радојевић 03.09.1950. поштар В.Бања, Солидарност 12/14 
6. Марија Новичић 25.10.1981. возач-инструктор Ново Село 
7. Зорана Алексић 20.05.1984. наставник В.Бања, Жичка 2 
8. Светлана Милисављевић 01.02.1970. тур. радник В.Бања, М.Ерчевића 8 
9. Саша Мако  11.12.1976. металоглодач В.Бања, Д.Чавдаревић 8 

10. Ненад Вучић 12.01.1957. пензионер Штулац 
11. Босиљка К. Муњас 20.01.1943. пензионер В.Бања, К.Милоша 5 
12. Љубиша Радуловић 06.09.1947. поштар Станишинци 
13. Зоран Манојловић 16.01.1953. трговац В.Бања, Х.Маричића 43 
14. Небојша Дуловић 22.05.1981. радник Вранеши 
15. Саша Топаловић 14.10.1970. радник В.Бања, Д.П.Шанета 51 
16. Живорад Негојевић 16.01.1956. радник Ново Село 
17. Небојша Вељковић 14.05.1942. пензионер Врњци 
18. Зоран Ракић 11.08.1961. радник Врњци 
19. Николина Павловић 25.07.1953. кувар Ново Село 
20. Олгица Думановић 17.09.1956. мед. сестра В.Бања, В.П.Одред 2 

 
2. ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ – ПАЛМА 
 

1. Војислав Вујић 29.10.1975. дипл.ецц В.Бања, О. Јовичић 27/1 
2. Андрија Боћанин 14.05.1974. економиста Руђинци  
3. Виолета Жупац 07.12.1974. дипл.ецц В.Бања, Олимпијска 33 
4. Мирко Станчић 17.10.1970. предузетник Врњци, Железничка 64 
5. Бобан Срејић 25.01.1974. програмер Штулац  
6. Данијела Крстивојевић 18.03.1974. посл. секретар Ново Село  
7. Светолик Милекић 25.12.1931. пензионер В.Бања, Светог Саве 5 
8. Саша Радисављевић 24.10.1975. дипл. правник В.Бања, 15.Октобра С9/26 
9. Александра Марковић 22.02.1987. студент В.Бања, М. Јаковљевић 67 

10. Иван Чеперковић 03.11.1974. предузетник Руђинци  
11. Звездан Сеочанац 28.11.1954. предузетник Ново Село 
12. Ивана Петровић 29.06.1988. студент Подунавци 
13. Славољуб Петровић 12.01.1974. инг. саобраћаја Ново Село 
14. Игор Атанасковић 02.04.1976. металостругар Врњци, М. долина 25/1 
15. Мирослава Адамовић 12.01.1948. пензионер Руђинци 528 
16. Бобан Ђуровић 04.11.1970. предузетник Грачац 
17. Мишко Младеновић 10.07.1983. предузетник Штулац 
18. Драгица Миленковић 19.11.1949. пензионер Ново село 
19. Немања Стојковић 07.03.1989. ел.техн.рачун. Руђинци 



 Страна 6    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

20. Јовица Пршић 02.03.1971. предузетник Грачац 
21. Даринка Мусолиновић 06.07.1935. пензионер В.Бања, Радничка 22 
22. Бранислав Маричић 25.03.1935. пензионер Грачац 
23. Крстивоје Чеперковић 27.09.1933. пензионер Руђинци  
24. Славко Јанковић 04.11.1937. пензионер В.Бања, П. бораца 30 
25. Радмила Р. Комленић 03.06.1943. пензионер В.Бања, Цара Душана 9 

 
3. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 
 

1. Дане Станојчић 19.03.1979. дипл.политиколог Руђинци 
2. Никола Јанковић 18.12.1967. дипл.ецц В.Бања, Цара Лазара 7 
3. Зоран Цветковић 11.12.1964. др.стоматологије В.Бања, Јастребачка 41б 
4. Весна Малићанин 14.01.1971. лек.сци.гин.акушер В.Бања, Првомајска 2/14а 
5. Мр Драгослав Ђуровић 24.06.1964. дипл. филозоф В.Бања, Ж.Зрењанина 3 
6. Дејан Топличић 26.12.1967. дипл.инг.ел. В.Бања, В.Благојевића 2 
7. Зорица Милосављевић 21.10.1961. васпитач Врњци, К.Милоша 459 
8. Велимир Нешић 18.12.1961. грађ. техничар В.Бања, Немањина 5/15 
9. Мр Рале Николић 08.01.1976. дипл. математичар В.Бања, Врњачка 42 

10. Снежана Влајковић 02.02.1968. професор ТО В.Бања, Косовска 4/5 
11. Драган Стојковић 24.08.1964. дипл.инг.маш. В.Бања, Ужичка 14 
12. Иван Грађанин 26.07.1975. дипл. менаџер В.Бања, Бате Вишњића  
13. Мирослав Чеперковић 01.05.1982. екном. техничар Руђинци 
14. Славиша Топаловић 07.01.1974. машинбравар Штулац 
15. Зоран Прибаковић 08.08.1966. магационер Врњци, Прибачки пут 11 
16. Зорица Романова 03.01.1950. професор Подунавци 
17. Станоје Михајловић 25.05.1958. наставник Ново Село 
18. Верољуб Томић 07.10.1963. возач Ново Село 
19. Славица Рсовац  10.02.1964. проф. информатике В.Бања, Б.Васиљевића 10 
20. Радован Вукомановић 26.03.1965. радник Отроци 
21. Горан Ђуровић 29.05.1969. економ. техничар Грачац 
22. Биљана Миленковић 01.08.1981. економиста Руђинци, Моравска 306 
23. Бојан Терзић 18.09.1978. дипл.ецц Вранеши 
24. Драгана Караџић 28.11.1962. м.сестра - васпитач В.Бања, Зеленгорска 10 
25. Маја Стругаревић 12.08.1981. економ. техничар Врњци, М.Грујића 22 

 
4. НОВА СРБИЈА – РОДОЉУБ ЏАМИЋ 
 

1. Родољуб Џамић 31.05.1951. дипл. правник В.Бања, Д.Мишовића 17 
2. Проф. Др Драган Ђурчић 13.09.1967. проф. универзитета Вранеши 
3. Предраг Џамић - Преле 28.07.1953. лекар сци. В.Бања, 2.П.Дивизија 11 
4. Мр. Зоран Чеперковић 04.03.1970. лекар сци.  В.Бања, Гочка 7 
5. Зоран Стефановић 16.04.1953. дипл. правник В.Бања,Бул.срп.ратника 1а 
6. Ивана Гочанин  30.05.1973. проф. разр. наставе В.Бања, Видиковац 11 
7. Живота Младеновић 07.08.1960. геометар Грачац 
8. Наташа Трифуновић 10.11.1969. сци.дечје стоматол. В.Бања, Мезграја 20 
9. Светозар Чкребо - Мићо 19.08.1945. пољопривредник Грачац 

10. Жарко Марковић 13.08.1959. предузетник Ново Село 
11. Драган Миленковић 01.10.1964. проф. географије В.Бања, 2.П.Дивизија 25/а 
12. Марина Стефановић 24.10.1970. проф. разр. наставе Врњци, Обрежа 42 
13. Иван Јеринић 09.06.1979. дипл. архитекта Ново Село 
14. Радмила Антић - Рада 19.08.1949. радник РВБ В.Бања, Олимпијска 200 
15. Игор Матић 16.01.1974. професор В.Бања, 4.К.Батаљон 33 
16. Небојша Ковачевић 18.01.1948. радник В.Бања, К.Милоша 35 
17. Драгославка Митровић 19.10.1951. предузетник Врњци,Витојевачки пут 42 
18. Божидар Дебељак - Боле 06.01.1949. радник Грачац 
19. Душан Ћировић - Ћира 10.03.1941. дипл.инг.маш. Ново Село 
20. Драган Миладиновић 19.10.1955. дипл. правник В.Бања, К.Милоша 74 



 Страна 7    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

21. Душанка Џамић - Душка 03.05.1960. васпитач Гоч 
22. Јовица Голубовић 08.10.1980. предузетник В.Бања, Иве Андрића 41 
23. Гордана Јанковић - Гоца 01.11.1951. дипл.ецц В.Бања, М.Јаковљевић 1/1 
24. Душанка Јочић - Душка 25.11.1958. хем. техничар Подунавци 
25. Милан Бабић 10.09.1954. радник општ.управе Штулац 

 
5. КОАЛИЦИЈА „ЗА ЕВРОПСКУ ВРЊАЧКУ БАЊУ“ – БОРИС ТАДИЋ 
 

1. Матеја Мијатовић 22.09.1953. дипл.ецц Ново Село 
2. Душан Стевановић 27.07.1964. дипл.инг.тех. В.Бања, В.Мишића 69 
3. Петар Арсић 07.11.1951. дипл.инг.маш. В.Бања, Студеничка 2 
4. Љиљана Божић 22.06.1955. дипл.инг.маш. В.Бања, Косовска 8/10 
5. Верољуб Васовић 18.01.1972. предузетник Подунавци 
6. Јасмина Вешковић 13.02.1962. дипл.ецц В.Бања, 4.К.батаљон 9 
7. Драшко Вучић 17.08.1965. дипл.инг.маш. Штулац 
8. Божидар Вучковић 31.05.1971. дипл. правник В.Бања, Г.Принципа 5 
9. Милорад Думановић 30.08.1970. грађ. техничар Врњци 

10. Весна Ђорђевић 02.02.1970. инг. менаџмента Врњци 
11. Слађана Ђукић-Ерић 05.01.1977. лекар сци. Ново Село 
12. Станиша Жерађани 20.12.1955. предузетник Грачац 
13. Светлана Јанковић-Митевски 23.03.1952. дипл. правник В.Бања, 2.П.дивизија 45а 
14. Љубиша Карамарковић 10.09.1962. др.мед.сци. Ново Село 
15. Зоран Лукић 15.08.1961. предузетник В.Бања, Д.П.Шанета 100 
16. Марија Миодраговић 22.06.1972. економ. техничар Руђинци 
17. Владимир Радисављевић 19.05.1981. маш. техничар Липова 
18. Зоран Сеизовић 05.12.1962. дипл.математичар Вранеши 
19. Драган Спасић 24.08.1959. инг. машинства Руђинци 
20. Дејан Станојевић 05.02.1962. мр.мед.сци. В.Бања, Првомајска 4 
21. Милица Станчић 14.09.1962. мед. техничар В.Бања, М.Ерчевића 122 
22. Мира Станчић 22.05.1959. зубни техничар Грачац 
23. Никола Стошић 23.12.1984. студент В.Бања,Солидарност С4/11 
24. Ненад Тлачинац 06.04.1966. хем. техничар В.Бања, К. Милоша 11 
25. Душан Чеперковић 12.09.1950. пензионер Липова 

 
6. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА ПАРТИЈА СРБИЈЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
 

1. Александар Тошић 18.08.1947. наставник Подунавци 
2. Ратомир - Раде Стевановић 22.02.1942. дипл.маш.инг. В.Бања, К. Милоша 11 
3. Миодраг - Драго Поповић 12.06.1941. саобр. техничар Врњци 
4. Миленко Пијетловић 12.10.1949. наставник В.Бања, Солидарност С/8 
5. Игор Дуњић 28.02.1987. студент Липова 
6. Горан Атанасковић 05.10.1970. новинар Рсавци 
7. Гордана Богићевић 11.06.1949. наставник В.Бања, К. Милоша 7 
8. Лидија Вукашиновић 07.08.1955. економ. техничар Ново Село 
9. Младен Дечовић 14.05.1982. дипл. мен. безб. В.Бања, Ужичка 19 

10. Живота Ердоглија 07.08.1949. дипл.маш.инг. Врњци 
11. Радица Жупац 06.10.1983. кул. техничар Руђинци 
12. Владимир Зајић 13.03.1973. тонски сниматељ В.Бања, Врњачка 55 
13. Биљана Збиљић 01.12.1960. економ. техничар В.Бања, В.Марковића 2 
14. Радован Кнежевић 25.04.1956. радник В.Бања, Ужичка 23 
15. Манасија Младеновић 28.02.1956. текст. техничар Грачац 
16. Јелена Радоњић 03.10.1990. ученик Вранеши 
17. Марко Рсовац 16.03.1984. шум. техничар Грачац 
18. Лазар Радаковић 15.04.1938. пољопривредник Вукушица 
19. Анђелка Сотировић 13.05.1979. предузетник В.Бања, Д.П.Шанета 35 
20. Мирољуб Стојковић 06.08.1950. виши хотелијер В.Бања, Олимпијска 1 
21. Драган Сеочанац 22.08.1958. наст.практ.наставе Ново Село 



 Страна 8    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

22. Добривоје-Бора Стојковић 19.02.1949. металобрусач Руђинци 
23. Небојша Топаловић 02.08.1962. вкв металобрусач Штулац 
24. Бранко Узуновић 18.03.1973. електротехничар Ново Село 
25. Ивана Шеровић 15.12.1981. студент Подунавци 

 
7. ГРУПА ГРАЂАНА ПОКРЕТ ЗА ПРОМЕНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  

– ДРАГАН СТЕВАНОВИЋ 
 

1. Драган Стевановић 05.05.1966. дипл.инг.маш. В.Бања, В.Мишића 6 
2. Радосав Пејовић 08.01.1976. васпитач В.Бања, М.Ерчевића 132 
3. Живота Милосављевић 22.05.1954. инг. орг. рада Отроци 
4. Станко Лакић 15.03.1961. економ. техничар В.Бања, Б.Васиљевића 1-5 
5. Мила Луковић 10.05.1968. проф.разр.наставе В.Бања, М.Ерчевића 5/1 
6. Јевтимије Чеперковић 09.11.1960. инг. машинства Руђинци 
7. Драгана Перишић 08.06.1965. тур. техничар Штулац 
8. Живота Дреновак 15.10.1955. предузетник В.Бања, В.Марковића 20 
9. Небојша Драгањац 10.10.1972. вет. техничар Грачац 

10. Верица Петровић 28.03.1954. мед. сестра В.Бања, М.Јаковљевић 26 
11. Дејан Лучић 04.08.1961. дипл. филозоф В.Бања, Олимпијска 27а 
12. Данило Станковић 21.10.1949. маш. техничар Врњци, К.Милоша 68 
13. Слађана Чеперковић 25.04.1970. економиста Ново Село 
14. Драгана Вучић 13.10.1973. Васпитач Штулац 
15. Данијела Влајковић 12.02.1979. проф.разр.наставе Ново Село 
16. Томислав Ристивојевић 21.12.1975. кувар Ново Село 
17. Јелица Антић 14.09.1966. васпитач Ново Село 
18. Милан Ердоглија 23.04.1950. пољопривредник Вукушица 
19. Славиша Ђуровић 01.04.1984. возач Грачац 
20. Далибор Миодраговић 08.04.1983. наставник В.Бања, Рај 34 
21. Милош Радоњић 26.01.1968. металобрусач Вранеши 
22. Владимир Младеновић 06.01.1979. дипл.инг.маш. В.Бања, Солидарност 9/16 
23. Славиша Васић 07.11.1955. орг.тур. послова В.Бања, Б.Вишњића 108 
24. Саво Грковић 15.09.1977. машинбравар Подунавци 
25. Сузана Срећковић 13.12.1985. тур. техничар Врњци,Витојевачкиизвор 9 

 
8. НАПРЕД СРБИЈО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
 

1. Бобан Ђуровић 10.11.1979. дипл.инг.шумар. Грачац 
2. Иван Радовић 18.01.1971. тур. техничар Липова 
3. Иван Џатић 06.08.1977. дипл.ецц В.Бања, Борјакова 25 
4. Снежана Вулићевић 16.06.1961. васпитач В.Бања, Б.Васиљевића 45 
5. Зоран Бабић 16.04.1971. дипл.инг.маш. В.Бања, Д.Петковића 3 
6. Бранислав Бежановић 05.05.1983. дипл.ецц В.Бања, Гочка 49 
7. Милан Плањанин 05.12.1954. музичар Горњи Грачац 
8. Снежана Стевановић 27.01.1966. проф.фр. језика В.Бања, Радничка 13 
9. Миљко Прокић 21.09.1952. инструктор Ново Село 

10. Ратомир Златић - Лале 02.12.1952. дипл.инг.технол. Штулац 
11. Весна Ћилерџић 18.08.1969. проф.др.универз. Отроци 
12. Будимир Егерић - Буда 11.01.1959. сервисер ПП апар. В.Бања, Ј.Курсуле 10 
13. Зоран Вукић 14.06.1963. касир евидентичар Подунавци 
14. Ђорђе Миодраговић 25.08.1977. дипл. архитекта Руђинци 
15. Неда Вукмировић 03.02.1985. инг. електротехн. В.Бања, Р. Крстића 1 
16. Стаменко Белобрђанин 26.12.1945. пензионер Ново Село 
17. Миломир Николић 23.12.1947. предузетник В.Бања, Ж.Зрењанина 47 
18. Зоран Бонџић 16.12.1959. радник В.Бања, Д.П.Шанета 36 
19. Мирела Савковић 20.04.1986. студент Подунавци 
20. Светлана Станојчић 11.05.1961. тур. техничар В.Бања, Врњачка 16 
21. Снежана Радуловић 16.01.1990. ученик В.Бања, М.Јеленковића 20 



 Страна 9    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

22. Данијела Бабић 26.01.1971. радник В.Бања, Б.Страхиње 5 
23. Небојша Мистопољац-Боби 22.03.1964. радник Рсавци 
24. Љубиша Новоселац 28.08.1948. професор В.Бања, Врњачка 65 
25. Василије Николић 01.03.1967. радник Штулац 

 
9. ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ 
 

1. Саша Парис 16.06.1965. предузетник В.Бања, 7. Јули 19 
2. Марко Вељковић 22.01.1987. студент Руђинци 132 
3. Невенка Вељковић 25.10.1963. угост. радник Врњци 
4. Никола Војновић 25.09.1979. студент В.Бања, Војвођанска 7/17 
5. Иван Вучетић 22.07.1974. правник В.Бања, М.Обилића 23 
6. Ратомир Вучетић 06.04.1943. пензионер В.Бања, М.Обилића 23 
7. Наташа Гочанин 31.03.1978. преводилац В.Бања, Д.П.Шанета 25 
8. Владимир Ђорђевић 28.01.1985. возач Ново Село 
9. Маја Ђорђевић 09.10.1983. студент Ново Село 

10. Марија Јовановић 06.03.1988. студент В.Бања, Иве Андрића 20ц 
11. Часлав Кнежевић 07.04.1988. студент В.Бања, М.Ерчевића 5 
12. Марина Милутиновић 15.06.1987. студент В.Бања, Борјакова 40а 
13. Јелена Михајловић 04.07.1983. предузетник В.Бања, Иве Андрића 20ц 
14. Биљана Цветковић 22.09.1949. галериста В.Бања, Др.Љ.Ђорђевића 20 
15. Данијела Цветковић 08.07.1971. радник В.Бања, Др.Љ.Ђорђевића 20 
16. Слободан Цветковић 02.06.1945. сликар В.Бања, Др.Љ.Ђорђевића 20 
17. Раде Чеперковић 01.12.1961. сликар В.Бања, О.Јовичић 8 

 
10. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
 

1. Милош Чеперковић 22.09.1967. комерцијалста В.Бања, Олимпијска 62 
2. Милан Марчетић 28.03.1946. мр. машинства Липова, Д.Цветљанина 37 
3. Радослав Ердоглић 29.01.1939. лекар В.Бања, Цара Душана 44а 
4. Биљана Бонџић 31.10.1960. инг. машинства В.Бања, Д.П.Шанета 44а 
5. Мирољуб Вељковић 22.12.1954. дипл. ецц В.Бања, Краљевачка 24 
6. Гојко Делић 18.09.1957. дипл.инг.маш. Штулац 44 
7. Раде Ћилерџић 02.04.1965. машинбравар Грачац 
8. Милка Стојадиновић 12.01.1957. тур. техничар В.Бања, Б.Васиљевића 8 
9. Верица Миладиновић 02.05.1953. виша мед. сестра В.Бања, М.Јаковљевић 80 

10. Драган Миковић 02.10.1979. угост. радник В.Бања, Цара Душана 22 
11. Родољуб Драшковић 14.08.1939. пензионер В.Бања, Ж.Ваљаревића 2 
12. Весна Кекерић 12.05.1961. радник Станишинци 
13. Милодарка Бојић 22.11.1949. наставник В.Бања, Б.Васиљевића 1а/13 

 
11. ГРУПА ГРАЂАНА „БАЊА ЈЕ ЗАКОН“ 
 

1. Радоје Симић 30.05.1956. предузетник В.Бања, Радничка 14 
2. Даница Гочанин 14.04.1976. дипл. менаџер В.Бања, Ж.Ваљаревића 6 
3. Зоран Мутавџић 05.07.1976. радник Вранеши 
4.. Верољуб Ђукић 05.01.1955. предузетник В.Бања, П.бораца 18 
5. Сања Јеротијевић 08.10.1972. инг.орг.рада В.Бања,Београдска 30/а 
6. Стеван Данилов 13.10.1958. маш.инг. В.Бања, 13.маја 9 
7. Милан Јанковић 06.01.1961. предузетник В.Бања, М.Јаковљевић 5 
8. Мирослав Атанасковић 24.03.1970. адвокат подунавци 
9. Маријана Јањић 10.05.1976. професор В.Бања, Ж.Зрењанина 5/5 

10. Драган Петрушић 23.11.1956. дипл.инг.електр. Грачац бб 
11. Зоран Топаловић 30.01.1968. радник Штулац 
12. Катарина Маслак 02.04.1990. студент Ново Село 
13. Драган Радетић 07.07.1960. предузетник Подунавци 
14. Тони Пердић 03.12.1967. предузетник Подунавци 



 Страна 10    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

15. Мирјана  Миладинов 22.05.1984. предузетник Моравска 5 
16. Владимир Симовић 18.02.1985. студент Отроци 
17. Небојша Лопаћанин 10.05.1980. прец.механичар Вранеши 
18. Биљана Новоселац 08.12.1972. дипл.грађ.инж. В.Бања, Врњачка бб 
19. Бобан Гочанин 18.02.1985. радник Ново село 
20. Зоран Драшковић 18.08.1971. предузетник Врњци 
21. Зоран Пуношевац 29.03.1961 дипл.инг.ор.рада В.Бања, К.Милоша 5 
22. Бојан Дербогосијан 18.08.1971. радник Руђинци 
23. Божица Бачевац 14.04.1974 радник Ново Село  
24. Марија Јанићијевић 22.02.1977 маш. техничар В.Бања, М.Ерчевића 34 
25. Зоран Пауновић 03.12.1940 дип.инг.шум. В.Бања, Београдска 30 А 

 
12. ГГ „ЗА НАШУ БАЊУ И СЕЛО ИЗНАД СВЕГА“ – РАДОВАН ПОПОВИЋ – ПОП 
 

1. Радован Поповић 09.03.1958. предузетник В.Бања, Нушићева 7 
2. Горан Васић 21.06.1959. професор В.Бања, Радничка 13 
3. Љубица Ристић 17.11.1956. предузетник В.Бања, Ужичка 7 
4. Љубинка Илић 17.08.1961. васпитач В.Бања, 15. Октобра 10 
5. Оливера Станковић 27.12.1970. хемичар В.Бања, Врњачка 16 
6. Зорица Сарић 09.12.1961. радник В.Бања, А.Видака 34 
7. Звездан Шундић 19.02.1962. маш. инжењер В.Бања, Б.Васиљевића 89 
8. Славољуб Шеровић 19.04.1966. радник Станишинци 
9. Љубодраг Чеперковић 23.01.1952. конобар В.Бања, К.Милоша 11 

 
 
II Ово решење објавити у Службеном 
листу општине Врњачка Бања. 
 

 
 
 

Број: 013-52/08 
У Врњачкој Бањи, дана 29.10.2008.год. 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 
ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ 
 ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 
 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Славица Станковић,с.р.               
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 11    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
САДРЖАЈ 

 
 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 
 
193. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 
средства за финансирање пројеката........................................................................................... 1 
194. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве........................................... 1 
 
ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
 
195.-199.  Решења о употреби средстава 
текуће буџетске резерве......................................................................................................2-4 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА  
 
200. Решење о утврђивању збирне изборне листе 
за избор одборника Скупштине општине 
Врњачка Бања .......................................................................................................................5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________ 
Издавач: Служба за скупштинске и нормативно правне послове- главни и одговорни уредник, 

Владислава Ратковић, секретар Привременог органа општине Врњачка Бања, тел. 611-302, локал 126, 
тираж: 30. Службени лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту општине
www.opstinavrnjackabanja.com. 

 



 Страна 12    -   Број  22.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 30.10.2008.године 
  

  
 
 
 


	ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

